
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie  Nr 32/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 stycznia 2021 roku

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. transportu pacjentów na szczepienie 
przeciwko COVID - 19

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
nr PS-VI.002.1.2021.4 z dnia 12 stycznia 2021 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Panią Iwonę Niedźwiedź- Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kaliszu na Koordynatora ds. transportu pacjentów na szczepienie przeciwko COVID - 19, 
zwanego dalej Koordynatorem.

§ 2
Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
1) organizacja transportu pacjentów posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 

w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami  do 
punktów szczepień;

2) utworzenie infolinii przeznaczonej do przekazywania informacji o zasadach skorzystania z 
transportu do punktów szczepień;

3) inne nałożone na jednostkę samorządu terytorialnego zadania w zakresie organizowania 
transportu pacjentów na szczepienie przeciwko COVID-19 niewskazanych szczegółowo w
punkcie 1 i 2. 

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaliszu. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


